
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 12:33

Link do produktu: https://steelova.pl/wisiorki-stal-dla-zakochanych-love-blaszki-2-szt-p-1684.html

  

Wisiorki stal dla
zakochanych Love
blaszki 2 szt.
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZS936

Kod producenta ZS936

Producent STEELOVA

Opis produktu
Wisiorki stal dla zakochanych Love blaszki 2 szt. 

Wyjątkowe, prostokątne zawieszki dla Pary / Zakochanych / Przyjaciół w całości wykonane ze stali chirurgicznej 316L, często
nazywaną stalą nierdzewną, stalą jubilerską lub stalą szlachetną. Zawieszki posiadają dwie blaszki - na przednich widnieją
grawerunki "Love", natomiast tył wisiorka jest powlekany trwałą metodą IP w kolorze różowego złota oraz czarnym. Oba
elementy są ruchome. Wisiorki mają błyszczącą, idealnie wypolerowaną powierzchnię. Ich powierzchnia przystosowana jest
pod personalizację, poprzez wykonanie zindywidualizowanego grawerunku, który możliwy jest na każdej stronie blaszki.
Dodatkowo produkty wzbogacone są o wysokiej jakości sześciokątne cyrkonie Cubic, umieszczone w prawym dolnym rogu
blaszek. Produkty różnią się rozmiarami - mniejsza w kolorze różowego złota opcjonalnie jest wersją damską, natomiast
większa w kolorze czarnym wersją męską. Zawieszki Ponadto stanowią one wyjątkową ozdobę na szyję, która wpasuje się w
każdą kreację. Niespotykany, modny i unikalny wzór zwracający uwagę. Produkt wykonany z niezwykłą starannością o detale
z najwyższej jakości materiałów. Idealnie wypolerowany, wykonany w  taki sposób, aby jak najbardziej zwiększyć komfort
użytkowania produktu. Naszyjnik stanowi też pomysł na idealny prezent.

Do obu wisiorków dołączone są łańcuszki wykonane ze stali 316L gratis. Cena dotyczy pary zawieszek (2 szt) z łańcuszkami.

Możliwość personalizacji / wykonania grawerunku na blaszkach.

Produkt wysyłamy do Państwa w eleganckim tekturowym pudełeczku. Możliwość zakupienia
dodatkowego ekskluzywnego opakowania w dziale Opakowania.
  

Parametry:
 

Płeć: produkt unisex
Materiał: stal 316L
Wymiary zawieszki: 19x12 mm (różowe złoto), 24x15 mm (czarna)
Długość łańcuszka: 45-50 cm
Waga: 15 g (czarna), 9 g (złota)
Rodzaj kamienia: cyrkonia
Właściwości: antyalergiczne, nie uczula
Cechy: błyszczący, wysoki połysk, wysoka jakość i wytrzymałość, produkt nie czernieje, nie śniedzieje, nie wymaga
żadnych środków do pielęgnacji (wystarczy przetrzeć szmatką).
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Na tym produkcie możesz dodatkowo zamówić swój własny, personalny grawerunek który stanowić może: dowolny
znak/logo, imię, inicjały, ważną datę, cytat, grupę krwi lub informacje o chorobie. Specjalnie dla Ciebie, przygotowaliśmy
szeroki wachlarz czcionek oraz grafik do wyboru dzięki którym lepiej zaplanujesz swój projekt!
Czcionki oraz Grafiki znajdziesz pod linkiem : https://steelova.pl/grawer-czcionkigrafiki-pm-39.html
  
Stal 316L: 

Jeden z największych hitów w sztuce jubilerskiej, jest stal 316L zwana też stalą szlachetną, nierdzewną, czy też
chirurgiczną. Na co dzień stosowana w medycynie oraz piercingu, dzięki swoim właściwością antyalergicznym jest
całkowicie bezpieczna dla skóry, cechuje się ona dużą wytrzymałością w dodatku: nie czernieje, nie śniedzieje oraz nie
wymaga środków do pielęgnacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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